Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito, com cópia ao Diretor de Trânsito, estudos e providências, para

incluir serviços de transporte coletivo no bairro Ipê I.

REQUERIMENTO N° 1509/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: AO PREFEITO COM CÓPIA AO DIRETOR DE TRÂNSITO,
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS, PARA INCLUIR SERVIÇOS DE
TRANSPORTE COLETIVO NO BAIRRO IPÊ I

PROTOCOLO GERAL N° 1795/2016
Data: 4/09/2016 - Ho ário: 15:58

11111111111111111H111
APROVADO

s 	Luio

Vereador Felipe Casar
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o bairro do Ipê 1 não é atendido por transporte coletivo.

Considerando que atenderá melhor a população do bairro.

Considerando que os moradores do bairro Ipê 1, tem dificuldades para conciliar o tempo

de deslocamento até o ponto de ônibus.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito, com cópia ao

Diretor de Trânsito, estudos e providências, para incluir serviços de transporte coletivo

no bairro Ipê 1.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Setembro de 2016.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1